
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013r. Poz. 594 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013r. Poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 164 000 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenie Zwiększenie 

    RAZEM, z tego: 164 000 164 000 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 85 000 85 000 

80104 Przedszkola 85 000 85 000 

Wydatki bieżące, w tym - 85 000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
- 85 000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 85 000 - 

851   OCHRONA ZDROWIA 79 000 79 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 000 79 000 

Wydatki bieżące, w tym 79 000 79 000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
79 000 - 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 79 000 

 

§ 2.1. W uchwale nr IV/22/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 2-3 uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa Gminy 

Jabłonna na rok 2015 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 66 471 585 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 54 900 100 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 41 871 466 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24 556 162 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 315 304 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 7640



b) dotacje w kwocie 7 793 506 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 685 878 zł, 

d) środki, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 38 250 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 511 000 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 571 485 zł, w tym - środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 4 115 635 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwa-

ły tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości 11 571 485 zł, zgodnie 

z tabelą 2a do niniejszej uchwały." 

b) Tabela nr 2 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2015 - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2015 rok, według działów i rozdzia-

łów klasyfikacji budżetowej", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

c) Tabela nr 2a do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2015 - "Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych realizowanych 

w 2015 roku", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa 

Gminy Jabłonna na rok 2015 - "Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie nale-

żącym do sektora finansów publicznych", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Modzelewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7640



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7640



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7640



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7640



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7640



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7640



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7640



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7640


		2015-09-17T11:35:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




